quinta-feira, 14 de julho de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00473 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
E-mail: smscordeiros@yahoo.com.br

CNPJ – 11.342.536/0001-01
Praça Manoel Alves Cordeiros, 188 – Centro

CEP: 46.280-000 – Cordeiros / BA
Fone/Fax: (77)3447-2215

C O N V O C A Ç Ã O:

A Prefeitura Municipal de Cordeiros, por meio do Prefeito Municipal Sr. Edvar Ribeiro

da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas, e, com fulcro no art. 11, Inc

XXII do Decreto Federal Nº 3.555, de 8 de agosto de 2000, CONVOCA as Empresas

Essencial Medicamentos Ltda,  como vencedora dos lotes II e IV e Base Medical

Distribuidora de Medicamentos Produtos Hospitalares e Odontológicos Ltda, como

vencedora dos lotes VI e VIII, em que as mesmas ficaram em segundo lugar nas

rodadas de lances verbais, do Pregão Presencial nº 013/2016 sob os sistema de

Registro de preços, cujo objeto é a aquisição parcelada de medicamentos e

materiais hospitalares e materiais odontológicos para atender ás necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde de Cordeiros, ante a penalização da empresa

vencedora dos respectivos lotes, tendo em vista quebra de acordo contratual. Ante

ao exposto, convoca-se as empresa acima descritas para no prazo improrrogável de

5 dias úteis, contados a partir da publicação desta, a comparecer á Sede da

Prefeitura Municipal de Cordeiros/Ba, munidas das documentações relativas a

habilitação jurídica das empresas, e das propostas reformuladas, a fim de assinar o

contrato referente a licitação em epígrafe.

Cordeiros, Bahia, em 13 de julho de 2016.

Edvar Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F01F2900AB814B918AB974CE18E7796

		2016-07-14T12:37:05-0300